
Республика Бурятия
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Ов  № olJL с. Тарбагатай

«О внесении изменений в Постановление 
Администрации МО «Тарбагатайский район»
№ 529 от 19.05.2021 года»

В связи с кадровыми изменениями в МКУ Управление образования МО 
«Тарбагатайский район», с целью соблюдения законности в сфере 
дошкольного образования и профилактики проявления коррупционных 
факторов при комплектовании муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений, администрация муниципального образования 
«Тарбагатайский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №2 (состав комиссии по комплектованию 
муниципальных дошкольных образовательных организаций, 
реализующих основную образовательную программу дошкольного 
образования) Постановления № 529 от 02.06.2020 года Администрации 
МО «Тарбагатайский район», изменения следующего содержания:
1.1. Секретарь комиссии: Антоненко Л.С.- заменить на Макарову Н.В., 
методиста МКУ Управление образования МО «Тарбагатайский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Администрации МО «Тарбагатайский 
район» по социальному развитию (Рогачеву М.П.)

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте 
Администрации МО «Тарбагатайский район», на сайте МКУ 
Управление образования МО «Тарбагатайский район»

и я*

Глава МО «Тарбагатайский район» 
Руководитель Администрации

х \ со

"к. О '/Л :

В.В. Смолин


